Prefeitura Municipal · de Catiguá
e. e . e. M. I· . D. i5.124.3HiOOOl.70

A v en ida Nove n . 61 - Fone: 12
CA TIGUA - E.S.P.

LEI NQ - 782, DE 10 J2.::

- b d e·"' - ·"'" -Di~poe sob~e a a ertura e um re~~uo Es~ecia~, de~

tinado a fim que especifica, e -~ 1utr~s provid~nci

as .-

JOS.f: .A.NL:t'NO ':E f.EGOI', ~Prefeito unici:pal de Cs.ti;u.á, Co
mcrca de Catanduva, Estaa.o de S~o P~ulo , no uso de s~ao at=ibuiçÕes
que lhe são conferiias per iei, ~ancion~ Q Promulga a seguint€ Lei ,
apr ovada pela câmara Municipal de Catig~ ', em sua s~ssão de 09 de
março de 1976 , cor...:f orme Re JOlur,;ão nR - 04/76 :-

Artigo lQ- ~ica a Contadoria da Prefeitura ~unicipal de
Catiguá, autorizada a a~rir U!!l Crédito Especial da import~nci~ de
cr..,- 1 . 500, 00- (ºum mil e qninh~ntos Cruzeiros) .

Parégf2 nnico- o Cr~dito a que se refere ~ste a!'tigo, se
rá destinado ao pazú.ID.ento d~s despesas com a desapro~riação de ter
r no urba~o , desta ciuaie, pertencent a Luiz Calbo ou seus EUcess~
res.

Ar1'i 0 0 22- o valor 6-o preoen te Créa.i to , será coberto com

= recursos ~rovçnientes da reãução ãai seguinte dovação:-

.
~

CODIGCS ES .. • CIFICAÇÂO Categoria

2 Funç . Prog. Econ. 1 EccnÔmice.
i' 1

29 Depsrtamento de Educ:-:..-
....,

FÍsiC.J. Dcsrortoa çao e
4 . 1 . 1.0 Óbras r 1iblica
4 . 2 . 1.0 -quisição d€ imóvel

·18.46. 224121 4 .2.1. 1 Despro:priução de
,

imo-
vel- Do1i . l25 . :_ . 500, 00-

Artigo 32- Esta lei entrará em vigor na da~a de si_
blica~ão, revogad~s ae ~isposiçÕes em contrário.

Prefeitur~ Ku~ic~pal de

Regis~ra~a no livro competente,

no local de costume, na data supra.